346 solidos, sex denarios monete suffertarum et 
quatuor solidos, tres denarios tallie monete talliarum in festo Sancti Michaelis, ac quatuor solidos, sex 
denarios placiti quando acciderit, sic taxati  415  [660 recto] in instrumento albergamenti de premissis 
rebus, facti cum certis aliis per quondam dominum Eballum de Challand, dominum Montis Joveti, 
Johannino, filio Martini de Challo et eius heredibus et cui acciderit, recepto per Perronetum de Salero 
notarium, anno Domini millesimo tercentesimo duodecimo, die XV mensis septembris. ITEM vigore 
cuiusdam instrumenti albergamenti de subscriptis rebus facti per nobilem Bonifacium dominum de Cly 
Andreveto, filio quondam Johannis de Challoz et eius heredibus et cui acciderit, recepti per Jacobum de 
Navillio notarium anno Domini millesimo tercentesimo decimo septimo, die quinta mensis novembris. 
ITEM et vigore cuiusdam instrumenti albergamenti de rebus subscriptis facti per dominum Petrum, 
dominum de Cly, Johanni et Petro Moschy et Valleto, filio quondam Johannis Challo, ac Petro eius fratri 
et eorum heredibus et cui acciderit, recepti per Nycolletum de Vacheria notarium, anno Domini millesimo 
tercentesimo quinquagesimo quarto, die XXV mensis marcii. ITEM medietatem pro indiviso cum 
Johanne Valleti rerum subscriptarum. Et primo <medietatem> unius pecie terre prative jacentis in 
parrochia Varaye in Pra Millyan in loco dicto Barthollomer, extimata tota pecia circa unam quartanatam, 
cuius fines tocius pecie sunt de prima parte res Petri Myaczot, de secunda, tercia et quarta res heredum 
Jaquemini Gibellini Myaczot. ITEM unius pecie terre prative jacentis supra domos de Pramillian, 
extimata tota pecia circa unam eminatam, cuius tocius pecie fines sunt de prima parte res heredum 
Jaquemini Gibellini Myaczot, de secunda eciam, moventes a Petro de Myaczot, de tercia res heredum 
Jaquemini Gibellini, de tercia347 via publica, de quinta res eorundem heredum Jaquemini Gibellini et via 
publica. ITEM unius pecie jacentis loco dicto Plana subtus viam, eximatam tota pecia circa unam 
eminatam, cuius tocius pecie fines sunt de prima parte via publica, de secunda res Johannis Cullat, de 
tercia res heredum dicti Jaquemini, de quarta res Martini Facii Morelli et Petri Michaelis Morelli, eius 
cognati, salva via publica, de quinta fossatum. ITEM unius pecie terre prative jacentis loco dicto Pasquier, 
extimata dicta tota pecia circa unam eminatam terre, cuius tocius pecie fines sunt de prima parte res 
heredum348 Jaquemini Gibellini Myaczot, moventes a Petro Brunodi Vallichon de Pael, de secunda vallis, 
de tercia res dictorum heredum Jaquemini Gibellini Myaczot, moventes ab illis de Pissina, de quarta res 
heredum Jaquemini Gibellini. ITEM unius pecie  416  [660 verso] terre jacentis en Pleyn, juxta Lo 
Chablo et res Petri de Fenyel, cuius tocius pecie fines sunt de prima parte Lo Chablo, de secunda, tercia et 
quarta res Petri de Myaczot, extimata tota pecia circa unam eminatam, quam peciam tenent a Jaquemino 
Gibellini Petrus Myaczot et eius frater. ITEM unius pecie terre jacentis in loco dicto Campus Udrici, 
cuius tocius pecie fines sunt de prima parte res heredum Aymoneti Basset de Visinal, de secunda res 
ecclesie Varaye, de tercia res Grimodi Petri Martini de Somon, de quarta res Petri Andreveti Janelli, de 
quinta res Johannis Saluardi, extimata tota pecia vacolli circa tres eminatas terre. ITEM unius pecie terre 
jacentis en Meysoncel, extimate circa unam quartanatam, cuius fines sunt undique res Petri de Myaczot, 
que fuerunt quondam illorum dou Planderey, quam peciam tenent ab heredibus Petri Jaquemini Gibellini, 
Petrus de Myaczot. ITEM unius pecie terre jacentis loco dicto Cresta, extimata tota pecia circa unam 
quartanatam, cuius tocius pecie fines sunt de prima et secunda partibus via publica, de tercia res illorum 
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dou Planderey, quas tenet idem Petrus de Myaczot, de quarta res Aymoneti de Visinal, dicti Basset, et 
Martini Theodoli, quam peciam tenet a dictis heredibus Jaquemini Gibellini Myaczot idem Petrus 
Myaczot. ITEM unius pecie terre, territorii, nemoris et vacolli, jacentis ou Costal supra Pleyn, cuius 
tocius pecie fines sunt de prima parte res heredum Jaquemini Gibellini Myaczot, de secunda res Petri de 
Myaczot, de tercia res Petri Cantellini, de quarta res illorum dou Planderey, quas tenet idem Petrus de 
Myaczot. ITEM unius pecie territorii et nemorum jacentis ibidem cuius tocius pecie fines sunt de prima 
parte res Vuillermeti de Visinal, de secunda res Petri Cantellini, de tercia Loz Chablo, quas duas pecias 
nesciunt extimare cum non sint culte. ITEM unius pecie prati jacentis en Champtornys, cuius tocius pecie 
fines sunt de prima parte res prioratus Chambave, quas tenet idem prior, de secunda res Anthonii 
Marquisii et eius cognatorum, de tercia res Brunodi de Ieyso, moventes a dicto Jaquemino Gibellini 
Myaczot. ITEM unius pecie prati jacentis ibidem, cuius